Ofício nº 007/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 02 de Março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

   A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

atendimento a indicação do Vereador Amauri Ynoue, vem através deste

solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a utilização do caminhão

Baú ou caminhão Pipa, listado como veículo do município, com vistas a atender

a demanda para manutenção e limpeza da localidade, bem como, que seja

contratado ou remanejada uma equipe para a efetividade de tais serviços.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

  Bruno Gavioli Cestário
             Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR